es os 6 Junta General de Accionistas.- CUARTA:  SUSCRIPCION DEL 

7 CAPITAL.- El capital de la compañía de CINCO MILLONES 

8 DE SUCRES (S/.5'000.000,00) se lo suscribe íntegramente de 

9 la siguiente manera: el señor LUIS ALBERTO CABEZAS 

10 KLAERE suscribe dos mil quinientas (2.500) acciones de un 

11 valor nominal de un mil sucres (S/.1.000,00) cada una; y, 

12 el señor ERIC MARCIAL BAYAS SANCHEZ suscribe dos mil' 

0 13 quinientas (2.500) acciones de un valor nominal de un- 

4 mil sucres (S/.1.000,00) cada una.- Q U 1 N T A: